

**Protokół Nr XLV/2022
z XLV Sesji Rady Miejskiej Białogardu
w dniu 27 kwietnia 2022 r.**

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta.
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Uczestnicy obrad zostali poinformowani poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych na salę posiedzeń o treści klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych w związku z transmisją, utwalaniem i udostępnianiem nagrań obrad Rady Miejskiej Białogardu za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk - treść klauzuli stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Porządek sesji:

1. Otwarcie Sesji, w tym:
 - stwierdzenie „quorum”,
 - przedstawienie porządku obrad,
 - przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Miejskiej Białogardu,
 - wystąpienia mieszkańców.
2. Sprawozdanie z działalności Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Białogardzie za rok 2021.
3. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego programu wspierania rodziny na lata 2019-2021 za 2021 rok.
4. Informacja Burmistrza o działalności w okresie między sesjami Rady oraz wykonywaniu uchwał Rady.
5. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
 - a) w sprawie zamiaru zmiany statutu Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie w części dotyczącej lokalizacji filii - druk A,
 - b) w sprawie likwidacji filii Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie - druk B,
 - c) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze miasta Białogard, ustalenia stawek takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym - druk C,
 - d) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 - druk D,
 - e) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2022-2031 - druk E,
6. Sprawy organizacyjne Rady, w tym wnioski, informacje i oświadczenia.
7. Zamknięcie Sesji.

Ad 1. Otwarcie Sesji, w tym:

O godz. 9⁰⁵ Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu **T. Strząbała** wypowiedział formułę „**Otwieram obrady XLV Sesji Rady Miejskiej Białogardu**”.

Przewodniczący Rady powitał serdecznie zgromadzonych na sali obrad gości, naczelników poszczególnych wydziałów Urzędu, pana Sekretarza, panią Zastępcę Burmistrza oraz wszystkich przysłuchujących się obradom w formie zdalnej.

- stwierdzenie „quorum”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził quorum.

Według listy obecności na sesji obecnych było 17 radnych.

Rada Miejska Białogardu była władna do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć.

- przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący Rady - pytał czy są uwagi do porządku sesji?

Sekretarz Miasta P. Janowski - wnioskował w imieniu Burmistrza Białogardu o zmianę kolejności porządku sesji polegającej na rozpatrywaniu projektu i podjęciu uchwały - druk B¹ przez rozpatrywaniem projektu i podjęciem uchwały - druk A.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji J. Andrysiak - zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku sesji o rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie ponownej skargi na działalność Burmistrza Białogardu - druk F.

Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie wniosek o zmianę kolejności porządku sesji polegającej na rozpatrywaniu projektu i podjęciu uchwały – druk B¹ przez rozpatrywaniem projektu i podjęciem uchwały - druk A.

**Rada Miejska Białogardu przegłosowała zmianę porządku sesji.
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Porządek sesji został zmieniony.**

Od godz. 9¹¹ w obradach uczestniczył radny A. Wegner. Na sesji obecnych było 18 radnych.

Przewodniczący Rady - poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku sesji o rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie ponownej skargi na działalność Burmistrza Białogardu - druk F.

**Rada Miejska Białogardu przegłosowała zmianę porządku sesji.
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.
Porządek sesji został zmieniony.**

- przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Miejskiej Białogardu

Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są uwagi do protokołu z XLIV Sesji Rady Miejskiej Białogardu?

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Miejskiej Białogardu.

**Rada Miejska Białogardu przegłosowała przyjęcie protokołu z XLIV Sesji
Rady Miejskiej Białogardu.**

**Wynik głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Protokół z XLIV Sesji Rady Miejskiej Białogardu został przyjęty.**

- wystąpienia mieszkańców

Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował, że do Przewodniczącego Rady nie zwracali się mieszkańcy z wnioskiem o udzielenie im głosu na sesji.

**Ad 2. Sprawozdanie z działalności Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Białogardzie za rok 2021.**

Sprawozdanie przedstawiła Przewodnicząca Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie J. Angrot.

Od godz. 9¹⁴ w obradach uczestniczył radny S. Domański. Na sesji obecnych było 19 radnych.

Rada Miejska Białogardu przeprowadziła dyskusję.

Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o przejściu do punktu 3 porządku obrad.

Od godz. 9²⁰ w obradach uczestniczył radny P. Szyszlak. Na sesji obecnych było 20 radnych.

Ad 3. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego programu wspierania rodziny na lata 2019-2021 za 2021 rok.

Sprawozdanie przedstawiła Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji M. Szczensnowicz.

Rada Miejska Białogardu nie prowadziła dyskusji w ww. punkcie porządku sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o zamknięciu punktu 3 i przejściu do punktu 4 porządku sesji.

Ad 4. Informacja Burmistrza o działalności w okresie między sesjami Rady oraz wykonywaniu uchwał Rady.

Informację przedstawiła Burmistrz Białogardu E. Bury, Zastępca Burmistrza K. Siwek.

Po przedstawieniu informacji Burmistrz Białogardu, Zastępca Burmistrza wraz z pracownikami Urzędu Miasta udzielali odpowiedzi na pytania radnych.

Rada Miejska Białogardu przeprowadziła dyskusję.

O godz. 9⁴⁶ Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił pięć minut przerwy technicznej.

O godz. 9⁵⁴ Przewodniczący Rady wznowił sesję.

Po przerwie Rada Miejska Białogardu prowadziła dyskusję.

O godz. 11⁰⁷ Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił pięć minut przerwy technicznej.

O godz. 11²⁴ Przewodniczący Rady wznowił obrady.

Po przerwie Rada Miejska Białogardu prowadziła dalszą dyskusję.

O godz. 11⁵⁵ Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę do godziny 12¹⁵.

O godz. 12²³ Przewodniczący Rady wznowił sesję.

Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o przejściu do punktu 5 porządku obrad.

Ad 5. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:

a) w sprawie zamiaru likwidacji filii Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie - druk B¹

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie A. Nowak.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii komisji.

Opinie Komisji:

- 1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 1, przeciw - 0, wstrzymało się -1)
- 2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za - 3, przeciw -1, wstrzymało się -1)
- 3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 4 jednogłośnie)
- 4) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska - nie zajęła stanowiska (za - 1, przeciw -1, wstrzymało się - 3)

Przewodniczący Rady - pytał czy są stanowiska klubów radnych?

Stanowisko Klubu Radnych „Otwarty Białogard” - Przewodniczący Klubu Radnych P. Szyszlak poinformował, że pamięta jak w marcu 2021 roku został poproszony o konferencję prasową odnośnie filii przy ul. Chopina.

Po głębokiej analizie stwierdził, że to nie jest złe rozwiązanie i dalej tak twierdzi. My jako klub twierdzimy tak dalej. To była szansa na to, żeby troszeczkę wyjść do ludzi. Były fajne pomysły, że będą leżaki, będzie czytelnia.

Ówczesny prezes BOSIR też pozytywnie do tego podszedł. Każdy z nas, kto na tej konferencji by, też miał takie samo zdanie, że jednak to nie jest złe rozwiązanie z uwagi na to, że szpital znacząco podniósł nam czynsz za wynajem filii na Moniuszki.

Uważam, że to jest pomysł do którego warto byłoby wrócić. Zaczęliśmy coś a tak naprawdę nie daliśmy możliwości temu żyć. Po prostu powołaliśmy coś a za chwilę coś odwołaliśmy.

Dziwię się dlaczego to robimy z uwagi na to, że tak naprawdę ten budynek i tak stoi. On został posprzątny. Została część rzeczy przeniesiona do następnego budynku. Został odszykowany, że by tam taką bibliotekę stworzyć.

Uważam, że dzisiaj w dobie internetu byłaby to szansa, żeby przez jakiś czas organizować wieczorki poetyckie, przygody z książką i można byłoby dzieci troszeczkę wyciągnąć z domu a naprawdę krajobraz i infrastruktura temu sprzyja. Zielony fajny teren. Dużo ludzi tam przyjeżdża. Dużo ludzi tam chodzi na kijki. Teraz jest poprawiona infrastruktura, jeżeli chodzi o parking. Zaczęło to nabierać pozytywnych kolorów.

Projekt uchwały o likwidacji. Przecież my nie musimy tego likwidować. Czasy się mogą zmienić. Dzisiaj są trudne czasy dla nas wszystkich, ale może ta książka to byłby taki element odskoczni. Ten rejon moglibyśmy pozostawić i troszeczkę wskrzesić czytelnictwo. Pani Dyrektor przyzna mi też, bo widziałem że czytelnictwo w naszym mieście spada i może to byłby czas na to, żeby to po prostu wskrzesić.

Rozwiązania typu dostarczona książka przez paczkomat to jest tylko taki temat zastępczy, który nie będzie miał racji bytu.

Uważam, że na dzień dzisiejszy nielikwidowanie tej filii która jest która tak naprawdę nie ponosi kosztów bo jej po prostu jeszcze nie ma, jest niepotrzebne.

Może coś się zmieni za rok, za półtora, za dwa i pojawią się jakieś środki zewnętrzne.

Czy Państwo pofatygowali się o napisanie jakiegoś projektu czy poszukanie środków zewnętrznych na to, żeby wyremontować te pomieszczenia? Są takie środki. Ostatnio PGR, laptopy, tablety. Prawie dwieście osób chętnych. Wszystkie osoby chętne dostały tablety. Może pójść w to. Może to był czas, żeby można było do tego wniosku dopisać a może by się udało taką bibliotekę wskrzesić i może moglibyśmy się wszyscy cieszyć aby ten budynek został niezapomniany, został eksploatowany i ta filia, której za chwilę tak naprawdę już nie będzie mogłaby być w tym miejscu.

Ta cała sytuacja wynikała z tego, że śp. prezes szpitala znacząco podniósł czynsz. Później zmienił się prezes i chciał wrócić do tej stawki, która była wcześniej. Gdzie w tym wszystkim jakaś rozmowa, jakiś dialog?

Teraz jest kolejny prezes. Czy Państwo podejmowaliście kroki i rozmowy z prezesem, że może faktycznie jak już na razie nie mamy środków na to aby zrobić filię, którą tak naprawdę sobie wymarzyliśmy przy BOSiR, to może zostawić tę filię w szpitalu?

Zawsze mówię, że rozmawiać warto, bo zawsze można się spierać, ale zawsze można działać dla dobra mieszkańców. Gdzie ten dialog się skończył? Czy Państwo prowadziliście ten dialog, żeby ta filia na Moniuszki pozostała?

Jako Klub Radnych „Otwarty Białogard” oczywiście będziemy głosowali przeciw likwidacji tej filii, bo twierdzimy, że to był dobry pomysł. Łatwo się likwiduje, a później do tematu już nie powróci.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o otwarciu dyskusji.

Rada Miejska Białogardu przeprowadziła dyskusję nad projektem uchwały.

O godz. 12⁴¹ Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił pięć minut przerwy technicznej.

O godz. 12⁵² Przewodniczący Rady wznowił sesję.

Po przerwie Rada Miejska Białogardu przeprowadziła dalszą dyskusję nad projektem uchwały.

Radny A. Kołacki - zgłosił wniosek formalny od odesłanie projektu uchwały do prac w komisjach.

Rada Miejska Białogardu przegłosowała wniosek formalny o odesłanie projektu uchwały do prac w komisjach.

**Wynik głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
Wniosek nie uzyskał akceptacji Rady Miejskiej Białogardu.**

Rada Miejska Białogardu prowadziła dalszą dyskusję nad projektem uchwały.

Od godziny 13⁰¹ w obradach nie uczestniczył radny J. Kwiecień. Na sesji obecnych było 19 radnych.

Radny R. Borkowski - zgłosił wniosek formalny od odesłanie projektu uchwały do prac w komisjach.

Rada Miejska Białogardu przegłosowała wniosek formalny o odesłanie projektu uchwały do prac w komisjach.

**Wynik głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Wniosek nie uzyskał akceptacji Rady Miejskiej Białogardu.**

Rada Miejska Białogardu prowadziła dalszą dyskusję nad projektem uchwały.

Po przeprowadzonej dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji filii w sprawie zamiaru likwidacji filii Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie - druk B¹.

**Wynik głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.
Rada Miejska Białogardu nie podjęła uchwały.**

O godzinie 14⁰⁰ Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił pięć minut przerwy w sesji.

O godzinie 14¹⁷ Przewodniczący Rady wznowił obrady.

Rada Miejska Białogardu obradowała zgodnie z przyjętym porządkiem sesji.

Od godziny 14¹⁷ w obradach uczestniczył radny J. Kwiecień. Na sesji obecnych było 20 radnych.

b) w sprawie zamiaru zmiany statutu Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie w części dotyczącej lokalizacji filii - druk A

Przewodniczący Rady Miejskiej - zgłosił wniosek formalny o zmianę porządku sesji polegającą na zdjęciu z porządku punktu 5b.

Rada Miejska Białogardu przegłosowała wniosek formalny Przewodniczącego Rady Miejskiej o zmianę porządku sesji polegającą na zdjęciu z porządku punktu 5b.

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Rada Miejska Białogardu przyjęła wniosek formalny.

Porządek sesji został zmieniony.

Rada Miejska Białogardu nie rozpatrywała projektu uchwały w sprawie zamiaru zmiany statutu Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie w części dotyczącej lokalizacji filii - druk A.

c) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze miasta Białogard, ustalenia stawek takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym - druk C

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska M. Barcicka.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii komisji.

Opinie Komisji:

- 1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 1, przeciw - 0, wstrzymało się -1)
- 2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się -2)
- 3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 4 jednogłośnie)
- 4) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 5 jednogłośnie)

Przewodniczący Rady - pytał czy są stanowiska klubów radnych?
Nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o otwarciu dyskusji.

Rada Miejska Białogardu przeprowadziła dyskusję nad projektem uchwały.

Po przeprowadzonej dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze miasta Białogard, ustalenia stawek takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym - druk C.

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XLV/368/2022.

d) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 - druk D

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii komisji.

Opinie Komisji:

- 1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 3 jednogłośnie)
- 2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za - 4 jednogłośnie)
- 3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 3 jednogłośnie)

Przewodniczący Rady - pytał czy są stanowiska klubów radnych?
Nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o otwarciu dyskusji.

Rada Miejska Białogardu przeprowadziła dyskusję nad projektem uchwały.

Po przeprowadzonej dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały o zmianie uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 - druk D z autopoprawką.

**Wynik głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.
Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XLV/369/2022.**

e) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2022-2031 - druk E

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.

Od godziny 14⁴⁷ w sesji nie uczestniczył radny P. Szyszlak. Na sesji obecnych było 19 radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii komisji.

Opinie Komisji:

- 1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 3 jednogłośnie)
- 2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za - 4 jednogłośnie)
- 3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 3 jednogłośnie)

Przewodniczący Rady - pytał czy są stanowiska klubów radnych?
Nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o otwarciu dyskusji.

Rada Miejska Białogardu nie prowadziła dyskusji nad projektem uchwały.

Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 2031 - druk E.

**Wynik głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu.
Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XLV/370/2022.**

**f) w sprawie ponownej skargi dotyczącej działalności Burmistrza Białogardu
- druk F**

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Białogardu J. Andrysiak.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji J. Andrysiaka o przedstawienie opinii komisji.

Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: pozytywna (za - 3 jednogłośnie)

Przewodniczący Rady - pytał czy są stanowiska klubów radnych?
Nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o otwarciu dyskusji.

Rada Miejska Białogardu przeprowadziła dyskusję nad projektem uchwały.

Po przeprowadzonej dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie ponownej skargi na działalność Burmistrza Białogardu - druk F.

**Wynik głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XLV/371/2022.**

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 5 Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o przejściu do punktu 6 porządku obrad.

Ad 6. Sprawy organizacyjne Rady, w tym wnioski, informacje i oświadczenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej - przypomniał o obowiązku składania oświadczeń majątkowych do dnia 30 kwietnia. Z racji że przypada on w dzień wolny od pracy, to mamy termin do najbliższego dnia roboczego.

Radny Sz. Jonko - Szanowna Rado, mam taką propozycję bardziej organizacyjną, bo trudno mi to skonsultować. Chciałbym żebyśmy dogadali się z władzą wykonawczą. Może niekoniecznie, bo to jest kwestia dżentelmeńskiego układu, żeby nie wykorzystywać tych siedmiu dni przed sesją, tylko żeby materiały na sesję wpływały dziesięć dni przed sesją. Chyba wiadomo, że jak się coś stanie to jest nadzwyczajna itd. i jest to coś wykraczającego poza normy przyjęte.

Wtedy komisje mogły się spotykać na tydzień przed sesją. Wczoraj o 12⁰⁰ była Komisja Rewizyjna a dzisiaj o 9⁰⁰ jest sesja.

Na pewno się będą często zdarzały sprawy kontrowersyjne, albo które będą wymagały jakichkolwiek konsultacji, albo zorganizowania jeszcze jednej komisji już konkretnie w jakimś punkcie spornym. To chyba musielibyśmy się spotkać „na wariata” piętnaście minut przed sesją. To jest moja propozycja. Może wydaje się Wam niepoważna, ale nic nie stoi na przeszkodzie, żeby dziesięć dni przed sesją spłynęły materiały i ogłosić sesję. Statutowo nie ma, bo tak jest chyba napisane co najmniej siedem dni przed sesją, nie mniej niż.

Gdyśmy się umówili, że one będą wpływały dziesięć a my przeorganizujemy prace swoich komisji, że będziemy się spotykali, mówię o swojej komisji, siedem dni przed sesją. To jest mało czasu. Nie ma sprawy jak nikomu to nie przeszkadza tylko mi, to nie ma sprawy.

Radny R. Borkowski - poinformował, żeby rozładować to całe napięcie, bo materiału nie było za dużo a siedzieliśmy jak zwykle parę godzin, życzę Szanownym radnym, mieszkańcom i pracownikom Urzędu dobrej majówki, bo zbyła się długi weekend. Tego życzę wszystkim i dużo zdrowia na koniec.

Radny A. Kołacki - powiedział, jak Robert namawia do odpoczynku i życzy wolnego to ja wszystkich mieszkańców, koleżanki i kolegów radnych zapraszam na święto patriotyczne 3 Maja pod pomnikiem „Orła Białego”. Oddamy hołd naszym idealom patriotycznym.

Ad 7. Zamknięcie Sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15²⁰ Przewodniczący Rady Miejskiej **T. Strząbała** wypowiedział formułę: „Zamykam obrady XLV Sesji Rady Miejskiej Białogardu”.

protokołowała: Joanna Kamińska

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Tomasz Strząbała

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH

w związku z transmisją, utrwalaniem i udostępnianiem nagrań obrad Rady Miejskiej Białogardu za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1), dalej: "RODO", informuję, że:

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18, kod pocztowy 78-200, e-mail: um.sekretariat@bialogard.info, tel. 94 357 91 00.

Dane kontaktowe do inspektora ochrony danych: Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18, kod pocztowy 78-200, adres e-mail iodumb@bialogard.info, nr telefonu 94 357 92 13.

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) i e) i w szczególnych przypadkach art. 9) ust. 2 lit. g) i j) RODO w celu **realizacji obowiązku transmisji, utrwalania i udostępniania nagrań obrad Rady Miejskiej Białogardu za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk**, wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych są:

- a) organy oraz podmioty w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa,
- b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Miastem Białogard (Urzędem Miasta Białogard) przetwarzają dane osobowe, dla których administratorem jest Urząd Miasta Białogard, w tym firmy serwisujące programy komputerowe, operatory telekomunikacyjni, media informacyjne,
- c) osoby korzystające z transmisji oraz materiałów archiwalnych z nagrań obrad w związku z tym, iż nagranie stanowi informację publiczną w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej i jest udostępniane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Białogard i na stronie internetowej Miasta Białogard.

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny wynikający z przepisów prawa w tym instrukcją kancelaryjną dla organów gminy.

Posiada Pani/Pan prawo:

- a) dostępu do treści swoich danych (art. 15 RODO),
- b) do sprostowania danych (art. 16 RODO),
- c) do usunięcia danych (art. 17 RODO), z wyjątkiem sytuacji, gdy przetwarzanie jest niezbędne:
 - do korzystania z prawa wolności wypowiedzi i informacji,
 - do wywiązywania się przez administratora z prawnego obowiązku wymagającego przetwarzania na mocy prawa, lub wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi,
 - z uwagi na względy interesu publicznego w dziedzinie zdrowia publicznego,
 - do celów archiwalnych w interesie publicznym, do celów badań naukowych lub historycznych lub do celów statystycznych, o ile prawdopodobne jest, że prawo do usunięcia danych uniemożliwi lub poważnie utrudni realizację celów takiego przetwarzania,
 - do ustalenia dochodzenia lub obrony roszczeń
- d) ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO),
- e) do przenoszenia danych (art. 20 RODO), jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie udzielonej zgody, lub zawartej umowy, oraz w sposób zautomatyzowany. Prawo to nie ma zastosowania do przetwarzania, które jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi.
- f) wniesienia sprzeciwu (art. 21 RODO):

- z przyczyn związanych ze szczególną sytuacją osoby, której dane dotyczą w przypadku gdy przetwarzanie jest realizowane w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi,
 - jeżeli dane osobowe przetwarzane są na potrzeby marketingu bezpośredniego,
 - z przyczyn związanych ze szczególną sytuacją osoby, której dane dotyczą w przypadku jeżeli dane osobowe są przetwarzane do celów badań naukowych lub historycznych lub do celów statystycznych na mocy art. 89 ust. 1 RODO,
- g) do cofnięcia zgody (art. 13 ust. 2 lit. c) RODO) w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, ale tylko w przypadku, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, a nie na podstawie przepisów uprawniających administratora do przetwarzania tych danych.

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy RODO.

Zgoda Pani/Pana na przetwarzanie danych osobowych w postaci wizerunku i głosu w związku z transmisją, utrwalaniem i udostępnianiem przebiegu obrad i udostępniania obrad sesji jest wymogiem ustawowym, ponieważ podstawą przetwarzania danych osobowych jest przepis prawa - art. 6 ust. 1 lit. c) i e) oraz w szczególnych przypadkach art. 9 ust. 2 lit. g) i j) RODO. Odmowa podania danych nie uniemożliwia wywiązania się z obowiązków ciążących na administratorze.

Pani/Pana dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, ale nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

45	XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu				
Głosowanie					
1	3. Zmiana kolejności porządku sesji polegającej na rozpatrywaniu projektu i podjęciu uchwały - druk B przed rozpatrywaniem projektu i podjęciem uchwały - druk A.				
Typ głosowania		jawne		Data głosowania: 27.04.2022 09:11	
Kworum zostało osiągnięte					
Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	ZA	12.	Pietrzak Karol	ZA
2.	Anuszkiewicz Paweł	ZA	13.	Siwek Maciej	OBECNY
3.	Borkowski Robert	ZA	14.	Smoliński Mariusz	ZA
4.	Czurko Wiesław	ZA	15.	Sosnowski Jan	ZA
5.	Domański Sławomir	NIEOBECNY	16.	Stachecka Renata	ZA
6.	Jonko Szczepan	ZA	17.	Strząbala Tomasz	ZA
7.	Kołacki Adam	ZA	18.	Szyszlak Paweł	NIEOBECNY
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	ZA
9.	Kwiecień Jacek	ZA	20.	Wegner Adam	NIEOBECNY
10.	Leszczyk Józef	ZA	21.	Żółtowska Elżbieta	ZA
11.	Leś Krystyna	ZA			

45	XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu				
Głosowanie					
2	3. Głosowanie za rozszerzeniem porządku sesji o rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie ponownej skargi na działalność Burmistrza Białogardu - druk F.				
Typ głosowania		jawne		Data głosowania: 27.04.2022 09:12	
Liczba uprawnionych					
Liczba uprawnionych		21	Głosy za		
Liczba obecnych		18	Głosy przeciw		
Liczba nieobecnych		3	Głosy wstrzymujące się		
			Obecni niegłosujący		
			1		
Kworum zostało osiągnięte					
Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	ZA	12.	Pietrzak Karol	ZA
2.	Anuszkiewicz Paweł	ZA	13.	Siwek Maciej	OBECNY
3.	Borkowski Robert	ZA	14.	Smoliński Mariusz	ZA
4.	Czurko Wiesław	ZA	15.	Sosnowski Jan	ZA
5.	Domański Sławomir	NIEOBECNY	16.	Stachecka Renata	ZA
6.	Jonko Szczepan	ZA	17.	Strząbała Tomasz	ZA
7.	Kołacki Adam	ZA	18.	Szyszlak Paweł	NIEOBECNY
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	ZA
9.	Kwiecień Jacek	ZA	20.	Wegner Adam	ZA
10.	Leszczyk Józef	ZA	21.	Żółtowska Elżbieta	ZA
11.	Leś Krystyna	ZA			

Załącznik nr 4

45	XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu				
Głosowanie					
3	4. Głosowanie za przyjęciem protokołu z XLIV Sesji Rady Miejskiej Białogardu.				
Typ głosowania		jawne		Data głosowania: 27.04.2022 09:12	
Liczba uprawnionych					
		21	Głosy za	17	
Liczba obecnych					
		18	Głosy przeciw	0	
Liczba nieobecnych					
		3	Głosy wstrzymujące się	0	
				Obecni niegłosujący	
				1	
Kworum zostało osiągnięte					
Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	ZA	12.	Pietrzak Karol	ZA
2.	Anuszkiewicz Paweł	ZA	13.	Siwek Maciej	ZA
3.	Borkowski Robert	ZA	14.	Smoliński Mariusz	ZA
4.	Czurko Wiesław	ZA	15.	Sosnowski Jan	ZA
5.	Domański Sławomir	NIEOBECNY	16.	Stachecka Renata	ZA
6.	Jonko Szczepan	ZA	17.	Strząbala Tomasz	ZA
7.	Kołacki Adam	ZA	18.	Szyszlak Paweł	NIEOBECNY
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	ZA
9.	Kwiecień Jacek	ZA	20.	Wegner Adam	ZA
10.	Leszczyk Józef	ZA	21.	Żółtowska Elżbieta	OBECNA
11.	Leś Krystyna	ZA			

20220427 nr 5

45	XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu				
Głosowanie					
4	9. Głosowanie za przyjęciem wniosku formalnego radnego A. Kolackiego o odesłanie projektu uchwały do prac w komisjach.				
Typ głosowania		jawne		Data głosowania: 27.04.2022 12:59	
Liczba uprawnionych					
		21		Głosy za	
				9	
Liczba obecnych					
		20		Głosy przeciw	
				11	
Liczba nieobecnych					
		1		Głosy wstrzymujące się	
				0	
Obecni niegłosujący					
				0	
Kworum zostało osiągnięte					
Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	ZA	12.	Pietrzak Karol	PRZECIW
2.	Anuskiewicz Paweł	PRZECIW	13.	Siwek Maciej	ZA
3.	Borkowski Robert	PRZECIW	14.	Smoliński Mariusz	ZA
4.	Czurko Wiesław	PRZECIW	15.	Sosnowski Jan	PRZECIW
5.	Domański Sławomir	PRZECIW	16.	Stachecka Renata	PRZECIW
6.	Jonko Szczepan	PRZECIW	17.	Strząbała Tomasz	ZA
7.	Kolacki Adam	ZA	18.	Szyszlak Paweł	PRZECIW
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	ZA
9.	Kwiecień Jacek	PRZECIW	20.	Wegner Adam	ZA
10.	Leszczyk Józef	ZA	21.	Żółtowska Elżbieta	ZA
11.	Leś Krystyna	PRZECIW			

45	XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu				
Głosowanie					
5	9. Głosowanie za przyjęciem wniosku formalnego R. Bokowskiego o odesłanie projektu uchwały do prac w komisjach.				
Typ głosowania		jawne		Data głosowania: 27.04.2022 13:47	
Kworum zostało osiągnięte					
Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	ZA	12.	Pietrzak Karol	PRZECIW
2.	Anuskiewicz Paweł	PRZECIW	13.	Siwek Maciej	WSTRZYMUJĘ SIĘ
3.	Borkowski Robert	ZA	14.	Smoliński Mariusz	ZA
4.	Czurko Wiesław	PRZECIW	15.	Sosnowski Jan	PRZECIW
5.	Domański Sławomir	PRZECIW	16.	Stachecka Renata	PRZECIW
6.	Jonko Szczepan	PRZECIW	17.	Strząbała Tomasz	PRZECIW
7.	Kołacki Adam	ZA	18.	Szyszlak Paweł	PRZECIW
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	PRZECIW
9.	Kwiecień Jacek	NIEOBECNY	20.	Wegner Adam	OBECNY
10.	Leszczyk Józef	ZA	21.	Żółtowska Elżbieta	PRZECIW
11.	Leś Krystyna	PRZECIW			

45	XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu				
Głosowanie					
6	9. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zamiaru likwidacji filii Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie – druk BI.				
Typ głosowania		jawne		Data głosowania: 27.04.2022 13:58	
Kworum zostało osiągnięte					
Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	ZA	12.	Pietrzak Karol	PRZECIW
2.	Anuszkiewicz Paweł	PRZECIW	13.	Siwek Maciej	ZA
3.	Borkowski Robert	PRZECIW	14.	Smoliński Mariusz	ZA
4.	Czurko Wiesław	PRZECIW	15.	Sosnowski Jan	PRZECIW
5.	Domański Sławomir	PRZECIW	16.	Stachecka Renata	PRZECIW
6.	Jonko Szczepan	PRZECIW	17.	Strząbała Tomasz	PRZECIW
7.	Kołacki Adam	ZA	18.	Szyszlak Paweł	PRZECIW
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	ZA
9.	Kwiecień Jacek	NIEOBECNY	20.	Wegner Adam	OBECNY
10.	Leszczyk Józef	PRZECIW	21.	Żółtowska Elżbieta	ZA
11.	Leś Krystyna	ZA			

20220427 m-f

45	XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu				
Głosowanie					
7	10. Głosowanie za przyjęciem wniosku formalnego Przewodniczącego Rady Miejskiej o zmianę porządku sesji .				
Typ głosowania		jawne	Data głosowania: 27.04.2022 14:22		
Liczba uprawnionych					
		21	Głosy za	15	
Liczba obecnych					
		20	Głosy przeciw	4	
Liczba nieobecnych					
		1	Głosy wstrzymujące się	0	
			Obecni niegłosujący	1	
Kworum zostało osiągnięte					
Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	PRZECIW	12.	Pietrzak Karol	ZA
2.	Anuszkiewicz Paweł	ZA	13.	Siwek Maciej	PRZECIW
3.	Borkowski Robert	ZA	14.	Smoliński Mariusz	PRZECIW
4.	Czurko Wiesław	ZA	15.	Sosnowski Jan	ZA
5.	Domański Sławomir	ZA	16.	Stachecka Renata	ZA
6.	Jonko Szczepan	ZA	17.	Strząbala Tomasz	ZA
7.	Kołacki Adam	PRZECIW	18.	Szyszlak Paweł	ZA
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	ZA
9.	Kwiecień Jacek	ZA	20.	Wegner Adam	OBECCNY
10.	Leszczyk Józef	ZA	21.	Żółtowska Elżbieta	ZA
11.	Leś Krystyna	ZA			

45

XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu

Głosowanie

8

11. Głosowanie za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze miasta Białogard, ustalenia stawek takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym – druk C.

Typ głosowania		jawne		Data głosowania: 27.04.2022 14:33	
Liczba uprawnionych		21		Głosy za 12	
Liczba obecnych		20		Głosy przeciw 4	
Liczba nieobecnych		1		Głosy wstrzymujące się 4	
				Obecni niegłosujący 0	
Kworum zostało osiągnięte					
Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	ZA	12.	Pietrzak Karol	PRZECIW
2.	Anuskiewicz Paweł	WSTRZYMUJĘ SIĘ	13.	Siwek Maciej	ZA
3.	Borkowski Robert	ZA	14.	Smoliński Mariusz	ZA
4.	Czurko Wiesław	PRZECIW	15.	Sosnowski Jan	WSTRZYMUJĘ SIĘ
5.	Domański Sławomir	PRZECIW	16.	Stachecka Renata	ZA
6.	Jonko Szczepan	ZA	17.	Strząbała Tomasz	WSTRZYMUJĘ SIĘ
7.	Kołacki Adam	ZA	18.	Szyszlak Paweł	WSTRZYMUJĘ SIĘ
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	ZA
9.	Kwiecień Jacek	PRZECIW	20.	Wegner Adam	ZA
10.	Leszczyk Józef	ZA	21.	Żółtowska Elżbieta	ZA
11.	Leś Krystyna	ZA			

45

XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu

Głosowanie

9

12. Głosowanie za podjęciem uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 - druk D z autopoprawką.

Typ głosowania

jawne

Data głosowania: 27.04.2022 14:46

Liczba uprawnionych

21

Głosy za

20

Liczba obecnych

20

Głosy przeciw

0

Liczba nieobecnych

1

Głosy wstrzymujące się

0

Obecni niegłosujący

0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	ZA	12.	Pietrzak Karol	ZA
2.	Anuskiewicz Paweł	ZA	13.	Siwek Maciej	ZA
3.	Borkowski Robert	ZA	14.	Smoliński Mariusz	ZA
4.	Czurko Wiesław	ZA	15.	Sosnowski Jan	ZA
5.	Domański Sławomir	ZA	16.	Stachecka Renata	ZA
6.	Jonko Szczepan	ZA	17.	Strząbała Tomasz	ZA
7.	Kołacki Adam	ZA	18.	Szyszlak Paweł	ZA
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	ZA
9.	Kwiecień Jacek	ZA	20.	Wegner Adam	ZA
10.	Leszczyk Józef	ZA	21.	Żółtowska Elżbieta	ZA
11.	Leś Krystyna	ZA			

45	XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu				
Głosowanie					
10	13. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2022-2031 – druk E.				
Typ głosowania		jawne		Data głosowania: 27.04.2022 14:48	
Kworum zostało osiągnięte					
Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	ZA	12.	Pietrzak Karol	ZA
2.	Anuskiewicz Paweł	ZA	13.	Siwek Maciej	ZA
3.	Borkowski Robert	ZA	14.	Smoliński Mariusz	ZA
4.	Czurko Wiesław	ZA	15.	Sosnowski Jan	ZA
5.	Domański Sławomir	ZA	16.	Stachecka Renata	ZA
6.	Jonko Szczepan	ZA	17.	Strząbala Tomasz	ZA
7.	Kołacki Adam	ZA	18.	Szyszlak Paweł	NIEOBECNY
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	ZA
9.	Kwiecień Jacek	ZA	20.	Wegner Adam	ZA
10.	Leszczyk Józef	ZA	21.	Żółtowska Elżbieta	ZA
11.	Leś Krystyna	ZA			

45	XLV Sesja Rady Miejskiej Białogardu				
Głosowanie					
11	14. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie ponownej skargi dotyczącej działalności Burmistrza Białogardu – druk F.				
Typ głosowania		jawne		Data głosowania: 27.04.2022 15:15	
Kworum zostało osiągnięte					
Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Andrysiak Janusz	ZA	12.	Pietrzak Karol	ZA
2.	Anuszkiewicz Paweł	WSTRZYMUJĘ SIĘ	13.	Siwek Maciej	ZA
3.	Borkowski Robert	ZA	14.	Smoliński Mariusz	ZA
4.	Czurko Wiesław	ZA	15.	Sosnowski Jan	NIEOBECNY
5.	Domański Sławomir	ZA	16.	Stachecka Renata	WSTRZYMUJĘ SIĘ
6.	Jonko Szczepan	ZA	17.	Strząbala Tomasz	ZA
7.	Kołacki Adam	ZA	18.	Szyszlak Paweł	NIEOBECNY
8.	Kopczyński Marek	NIEOBECNY	19.	Tarnecka Marta	ZA
9.	Kwiecień Jacek	ZA	20.	Wegner Adam	OBECNY
10.	Leszczyk Józef	ZA	21.	Żółtowska Elżbieta	ZA
11.	Leś Krystyna	ZA			